Eminentissime Pater!

Adam, episcopus Gurcensis, cum morbo pulmonum laboret et consilio mandatoque medicorum munera sua exercere non possit, enixe rogat, ut hoc anno satisfacere possit obligationi visitandi sacra Limina accedendique ad Summum Pontificem per suum Vicarium Generalem, Joannem Schmutzer, capitularem cathedralis Gurcensis.

Omni qua par est reverentia Sacram fimbriam exosculans
Eminentissimae vestrae
addictissimus famulus

Klagenfurt, ex Curia episcopali Gurcensi, die 7. Aprilis 1928.

+ Adam
episcopus Gurcensis

Litterae testimoniales

Adam, episcopus Gurcensis, cum morbo pulmonum laboret et consilio mandatoque medicorum munera sua exercere nequeat, hisce testator multum reverendum dominum Joannem Schmutzer, Vicarium Generalem dioecesis Gurcensis et capitularem ecclesiae cathedralis, suo nomine visitare sacra Limina et adire Summum Pontificem.

In cujus fidem praesentes litteras manu propria subscripsimus sigilloque Nostro Episcopali muniri jussimus.

Klagenfurt, ex Curia episcopali Gurcensi,
die 7. Aprilis 1928.

+ Adam
episcopus Gurcensis

Relatio Ordinarii Gurcensis de statu dioecesis in annis 1923 – 1927
data die 7. Aprilis 1928.

Relationem praecedentis quinquennii (usque ad annum 1922 finitum) ab Ordinario Gurcensi scripto exhibitam esse testimonio S. Congregationis Consistorialis de die 7. Ianuarii 1924 testatur.

CAPUT I.

Generalia de statu materiali personarum et locorum.

1. *Indicet Ordinarius nomen et cognomen suum, aetatem, originis locum, et institutum religiosum, hoc est religionem, si ad aliquam pertineat; quando fuerit consecratus, vel, si Abbas sit, benedictus; quando dioecesis regimen susceperit. Si Episcopum Auxiliarem habeat, an datus sit personae vel dioecesi.*

Idem.

2. *Breviter exponat quaenam sit origo dioecesis, quinam eius titulus seu gradus hierarchicus, quae privilegia potiora; si metropolitana sit, an et quas habeat suffraganeas sedes; et quem Ordinarium appellationis iuxta Codicem, can. 1594 § 2, teneat; si vero suffraganea sit, quem Metropolitam habeat; et num apud illum, vel apud alium Antistitem pro Conferentiis episcopalibus conveniat; si denique nulli Metropolitae suffragetur, quem Metropolitam pro Concilio provinciali, pro Conferentiis et pro iudicio appellationis teneat iuxta cann. 285, 292 et 1594 § 3.*

Idem.

3. *Dicat praeterea:*

a) *quinam locus residentiae Ordinarii, cum indicationibus ad epistolas inscribendas necessariis;*

b) *quaenam amplitudo dioecesis, ditio civilis, caeli temperies, lingua;*